
Atto Dirigenziale
N. 2804 del 02/10/2019

Classifica: 003. Anno  2019 (7088831)

Oggetto ASSEGNAZIONE   DELLA  DIPENDENTE  DEBORA  NENCINI 
ALL'UNITA' ORGANIZZATIVA "CONCESSIONI E AUTORIZZAZIONI 
DEL  CODICE  DELLA  STRADA"  E  ASSEGNAZIONE  DEL 
DIPENDENTE  FRANCESCO  DE  MAJO  ALL'UNITA' 
ORGANIZZATIVA "PATRIMONIO"

Ufficio Redattore DIPARTIMENTO TERRITORIALE
Riferimento PEG 
Resp. del Proc.
Dirigente/Titolare P.O. TOSI  MARIA  CECILIA  -  DIPARTIMENTO  SVILUPPO  AREA 

TERRITORIALE
LANBA

Il Dirigente / Titolare P.O.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2804 del 02/10/2019

1/3



RICHIAMATO l’articolo 9, comma 2, del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi,  da ultimo modificato con deliberazione G.P. n. 94 del 17.06.2014, che con il subentro del 
nuovo ente Città metropolitana permane negli effetti fino a nuove disposizioni;

VISTA l’attuale macrostruttura di Ente, approvata con Atto del Sindaco Metropolitano n. 14 del 19 
luglio 2018 ed il correlato atto dirigenziale n. 1754 del 1° agosto 2018;

Dato atto che con atto dirigenziale n.731 del 29/03/2019 è stato assunto  a seguito di mobilità esterna 
il dipendente  Francesco De Majo  a far data dal 1 aprile 2019;

- che il dipendente ha preso servizio presso l’Unità organizzativa “Concessioni e autorizzazioni Codice 
della  Strada”  in pari  data, in attesa del  trasferimento da detta Unità   a quella  “Patrimonio”,  non 
appena assunto in sua sostituzione un funzionario amministrativo;

Dato  atto che  con  atto  n.2780  del  27/09/2019  è  stata  assunta  la  Dott.ssa  Debora  Nencini, 
inquadrandola  in  categoria  D  profilo  professionale  “Amministrativo”,  assegnata  dal  30/09/2019 
all’Unità organizzativa  “Concessioni e autorizzazioni Codice della Strada”;

Ritenuto pertanto di poter procedere al trasferimento del dipendente Francesco De Majo all’U.O. 
Patrimonio,  per la copertura del posto che si renderà vacante dal  1 novembre 2019, a seguito di 
pensionamento  di  altro  dipendente  e  dell’assegnazione  della  Dott.ssa  Debora  Nencini  all’unità  di 
destinazione;

Visto  il  vigente  Regolamento  di  Organizzazione  degli  uffici  e  servizi,  che  all’art.12  riserva  ai 
Coordinatori  di  Dipartimento   l’adozione  degli  atti  di  mobilità  di  personale  all’interno  del 
Dipartimento di competenza;

Visto il Decreto 21/2017  del Sindaco Metropolitano di nomina della sottoscritta quale Coordinatore  
del Dipartimento Territoriale; 

DISPONE

1) di trasferire, con decorrenza dal 2 ottobre 2019,  presso l’Unità organizzativa “Patrimonio” il 

dipendente   Francesco De Majo  inquadrato  in  categoria  giuridica  C,  profilo  professionale  

“Amministrativo” ;

2) di  confermare   l’assegnazione  della  Dott.ssa  Debora  Nencini  dal  30/09/2019  all’Unità 

Organizzativa “Concessioni e autorizzazioni Codice della Strada”;

3) di trasmettere il  presente atto ai dipendenti  medesimi,  alle P.O. interessate, alla  Dirigente 

Risorse Umane e Organizzazione dr.ssa Laura Monticini,  nonché agli Uffici del Personale di 

questa  Amministrazione  perché  siano  espletati  tutti  gli  adempimenti  che  si  renderanno 

conseguentemente necessari.

Firenze            02/10/2019                   

TOSI MARIA CECILIA - DIPARTIMENTO SVILUPPO AREA 
TERRITORIALE



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato  
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione: 
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della  
Città Metropolitana di Firenze”


	Atto Dirigenziale n. 2804 del 02/10/2019
	1/3
	Il Dirigente / Titolare P.O.

